
   

UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

  Số:         

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 02 tháng 6 năm 2017 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận Sáng kiến cấp tỉnh, phục vụ công tác thi đua, khen thưởng 

năm học 2016-2017 
 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC-ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU 
 

 Căn cứ Quyết định số 2814/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2016 của  

UBND tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu; 

Căn cứ Quyết định số 3168/QĐ-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2015 về việc 

Ban hành Quy định về trình tự, thủ tục công nhận sáng kiến, kết quả nhiệm vụ 

khoa học và công nghệ phục vụ thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bà Rịa–

Vũng Tàu; 

 Xét Biên bản của Hội đồng khoa học đánh giá sáng kiến cấp tỉnh của ngành 

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu, năm học 2016-2017; 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận 294 sáng kiến của các cá nhân có tên trong danh sách kèm 

theo đạt sáng kiến cấp tỉnh phục vụ công tác thi đua, khen thưởng năm học 2016-

2017.  

Điều 2. Các cá nhân có sáng kiến trên được hưởng quyền lợi theo quy định 

hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng thuộc Sở, thủ trưởng các đơn vị 

liên quan và các cá nhân có tên ở điều 1 thi hành quyết định này./. 

 
        

Nơi nhận:    GIÁM ĐỐC 
- Như điều 3; 

- Sở KHCN tỉnh (b/cáo) 

- Ban TĐKT Tỉnh (b/cáo)      

- Website Sở GDĐT; 

- Lưu: VT, HanhKC.                                                                           

 

 

 

 

 

 

 
 


		2017-06-02T09:23:48+0000
	giangnt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature


		2017-06-06T01:08:07+0000
	cudt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature




